
UCHWAŁA NR XVIII/188/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rokietnica nr I/3/2024 z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Rokietnica 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  U.  z  2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapis § 1 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Powołuje się Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Rokietnica w składzie: 

1. Michał Cieciora 

2. Ryszard Ćwirlej 

3. Paweł Dankowski 

4. Magdalena Grygorowicz 

5. Ewa Maternik 

6. Piotr Mruk 

7. Piotr Trybuś” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D7F446-7C1B-4873-8860-4DC01742A8DF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/188/2025 
Data dokumentu 2025-05-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rokietnica nr I/3/2024 z dnia 6 maja 

2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Rokietnica 

Identyfikator dokumentu 29D7F446-7C1B-4873-8860-4DC01742A8DF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2063426779 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2025 11:49:48 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D7F446-7C1B-4873-8860-4DC01742A8DF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/188/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




